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SOBA (Buckwheat noodles) are an allergic substance.
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You choose noodles. Soba or udon.
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The soup contains fish ingredients.
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It's not halal food.
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Credit cards are not accepted.
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Self-service. Look for your seat yourself.
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Do not stay for a long time.
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% The ramen cannot be changed.
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There is no Wi-Fi in the shop.
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